Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 1.180/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar sem efeito em
parte o ato de nomeação nº 378/2023 dos (as) senhores (as) abaixo nominados (as) das Funções de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento da SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA que especifica, publicado no D.O.E.
de 19 de janeiro de 2023 (Edição Extra).

ANDERSON AMORIM DE MELO - R.G. nº 15XXXXX1 - SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Manutenção do Centro de
Ressocialização de Cuiabá, da Diretoria do Centro de Ressocialização de Cuiabá, Nível DGA-6;

LINDOMAR HENRIQUE DA SILVA ROCHA - R.G. nº 14XXXXX0 - SSP-MT, de Diretor de Penitenciária II, da Diretoria do
Centro de Ressocialização de Cuiabá, da Secretaria Adjunta de Administração Penitenciária, Nível DGA-4;

ALEX OLIVEIRA DE JESUS - R.G. nº 10XXXXX7 - SSP-MT, de Subdiretor de Penitenciária II, da Subdiretoria do Centro
de Ressocialização de Cuiabá, da Diretoria do Centro de Ressocialização de Cuiabá, Nível DGA-6;

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 17 de fevereiro de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

MAURO CARVALHO JUNIOR

Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33963f85

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:40:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial